BASP&RT
GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM S S S e

Organizator:  Fundacja Run Vegan - GUT O R E
Data: 2020-08-01 B4 S P@/RT ULTRA-TRAIL

T
Miejsce: Ochotnica Dolna MTELIGENTHE TAWOLYT SPORTOWE > 2 <
Dystans: 102 km I
Klasyfikacja wg czaséw netto.
GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 43km 63km 63.1km 83km 90km Kar/Bon Netto min/km  km/h
1 GORCZYCA BARTOSZ 1 GRUPALUKTRANS.PL SKOLYSZYN POL M 18-35 LAT 1 M1 04:10:02 06:05:42 08:08:31 08:51:52 09:50:51.90 5:47 104
2 KOT RAFAL 2 MUAY RUNNING CLUB  SZCZYTNO POL M 36-44 1 M2 04:15:27 06:30:12 08:45:20 09:39:18 10:48:11.30 6:21 9.4
3 WANTUCH MARCIN 137 CHOJNIK POL M 18-35 LAT 2 M3 04:37:11 07:00:13 09:24:20 10:18:53 11:34:00.25 6:48 8.8
4 SCIESZKA WOJCIECH 130 13 ELT KRAKOW-BALICE ~ KRAKOW POL M 45-59 1 M4 04:40:38 07:07:28 09:33:28 10:28:22 11:39:15.25 6:51 8.8
5 MELBOURNE JOHN 3 TADWORTH POL M 36-44 2 M5 04:49:06 07:12:36 09:39:27 10:36:18 11:47:01.50 6:55 8.7
6 KOSCIUCZYK-MENDYK 4 WROCEAW POL M 18-35 LAT 3 M6 04:32:07 07:03:19 09:38:03 10:35:30 11:56:47.95 7:01 8.5
MICHAL
7 KOPCEWICZ TOMASZ 57 STAWIGUDA POL M 36-44 3 M7 04:42:28 07:15:00 09:48:41 10:52:55 12:10:06.55 7:09 8.4
8 BOROWKA RYSZARD 15 GDYNIA POL M 45-59 2 M8 04:45:15 07:15:04 09:51:15 10:52:58 12:10:14.70 7:09 8.4
9 SZCZEPANIAK WITOLD 126 OSTROW POL M 45-59 3 M9 04:45:09 07:22:54 10:00:18 11:06:09 12:20:46.55 7:15 8.3
WIELKOPOLSKI
10 WROBLEWSKI ROBERT 147 LUBLIN POL M 18-35 LAT 4 M 10 04:47:13 07:24:05 10:07:43 11:11:23 12:32:14.70 7:22 8.1
11 WINIARSKA KATARZYNA 5 PRZEMYSKI KLUB PRZEMYSL POL K 36-44 1 K1 04:47:03 07:21:04 10:08:37 11:17:03 12:39:13.25 7:26 8.1
BIEGACZA/HERCOG
RUNNING TEAM
12 STROKON PRZEMYSLAW 119 MIELEC POL M 45-59 4 M 11 04:47:38 07:41:17 10:25:00 11:25:54 12:51:18.35 7:33 7.9
13 KOMISARCZYK ANNA 56 SZCZECIN POL K 18-35LAT 1 K2 05:12:48 07:47:55 10:33:04 11:37:23 12:51:50.05 7:34 7.9
14 SNARSKI BOGDAN 114 ALBATROSY WARSZAWA POL M 36-44 4 M 12 04:50:48 07:25:27 10:20:52 11:30:46 12:57:36.60 7:37 7.9
15 MROWCA JOANNA 83 SM KAMOS JAWISZOW POL K 18-35LAT 2 K3 05:14:12 07:47:09 10:36:04 11:38:25 12:57:54.95 7:37 7.9
16 JACHYMIAK ROBERT 41 SPECJALISTYCZNY NOWY TARG POL M 36-44 5 M 13 05:03:46 07:53:48 10:42:09 11:44:32 12:58:08.75 7:37 7.9
GABINET REHABILITAC!
DZIECI
17 PTASZYNSKI WOJCIECH 98 FROMBORK POL M 45-59 5 M 14 05:04:55 07:53:18 10:40:19 11:48:23 13:09:58.60 7:44 7.7
18 MERTA PRZEMEK 79 RUN OR DIE NOWY TARG POL M 36-44 6 M 15 05:15:22 08:14:01 10:58:42 12:05:13 13:20:49.70 7:51 7.6
19 TAJCHMAN JAROSLAW 131 STAJNIA BALONA RZESZOW POL M 36-44 7 M 16 05:16:13 08:23:48 11:17:58 12:13:14 13:20:52.80 7:51 7.6
20 OLSZAK DARIUSZ 89 MSPORT TEAM LUBIN POL M 18-35 LAT 5 M 17 05:05:21 07:59:29 10:53:00 12:05:14 13:21:29.65 7:51 7.6
21 KOTARBA WOJCIECH 58 TAKEDA FIT KIELCE POL M 36-44 8 M 18 05:25:04 08:08:45 11:01:08 12:05:09 13:22:05.20 7:51 7.6
22 NYCZ MAREK 87 NOWY TARG POL M 18-35 LAT 6 M 19 05:03:18 07:57:59 10:49:08 12:01:28 13:22:07.80 7:51 7.6
23 MOJTA GRZEGORZ 82 KOLO BIEGA KOLO POL M 36-44 9 M 20 05:16:09 08:13:04 11:01:23 12:07:15 13:27:31.25 7:55 7.6
24 JARMOLINSKI PIOTR 44 MARCINSWIERCTEAM SZCZECIN MIERZYN ~ POL M 36-44 10 M 21 05:12:46 08:02:24 10:57:00 12:03:42 13:31:50.25 7:57 7.5
25 PETRYNA JAGODA 93 NOA WROCLAW POL K 18-35LAT 3 K4 05:22:59 08:07:35 11:01:51 12:11:14 13:33:24.15 7:58 7.5
26 SZCZEPANSKI ANDRZE) 127 ZIELONA GORA POL M 45-59 6 M 22 05:09:34 08:05:20 11:08:12 12:13:18 13:34:28.20 7:59 7.5
27 BIALCZYK JAROSEAW 11 SZAMOTULY SZAMOTULY POL M 36-44 11 M 23 05:12:54 08:05:34 11:02:58 12:13:59 13:35:46.20 7:59 7.5
28 KIJEK ANDRZEJ 51 ABOVE 2000 HEREFORD POL M 18-35 LAT 7 M 24 05:13:00 08:11:41 11:02:14 12:18:05 13:44:07.40 8:04 7.4
29 RACZYC JANUSZ 100 TARNOW POL M 18-35 LAT 8 M 25 05:15:07 08:29:06 11:29:22 12:30:43 13:44:29.05 8:04 7.4
30 CHLOSTA LUKASZ 23 HVITSTEN NOR M 36-44 12 M 26 05:25:08 08:25:33 11:26:54 12:33:24 13:50:12.15 8:08 7.4
31 TWARDOWSKI TOMASZ 133 STRAZOW POL M 36-44 13 M 27 05:12:48 08:18:52 11:17:10 12:27:41 13:51:10.20 8:08 7.4
32 SZELAG SLAWOMIR 129 LISY PUSTYNI KLUCZE POL M 36-44 14 M 28 05:13:01 08:06:03 11:04:50 12:12:51 13:53:12.60 8:10 7.3
33 KWIATKOWSKI PRZEMYSEAW 68 PISARZOWICE POL M 18-35 LAT 9 M 29 05:05:32 08:11:21 11:15:00 12:27:40 13:54:07.55 8:10 7.3
34 WADAS GRZEGORZ 134 KRAKOW POL M 36-44 15 M 30 05:14:23 08:28:45 11:18:43 12:30:05 14:00:20.45 8:14 7.3
35 BAK ADAM 9 KIELCE POL M 60+ 1 M 31 05:20:55 08:35:14 11:35:32 12:45:48 14:11:26.75 8:20 7.2
36 DZIUBALA KAROLINA 32 ULTRA PARA - BIEGAMY ~ WARSZAWA POL K 18-35LAT 4 K5 05:41:39 08:32:55 11:36:24 12:42:02 14:14:25.85 8:22 7.2
W GORACH
37 CIENIAWSKI PIOTR 25 BYTOM POL M 36-44 16 M 32 05:30:00 08:33:09 11:42:45 12:48:53 14:21:47.40 8:26 7.1
38 SAMORANSKI KRZYSZTOF 107 WYMYSEOW POL M 36-44 17 M 33 05:26:29 08:29:22 11:29:00 12:43:45 14:21:47.95 8:26 7.1
39 JANERKA MARZKA 42 DZIABNIECI CHORZOW POL K 36-44 2 K6 05:25:23 08:27:23 11:34:28 12:47:35 14:28:25.90 8:30 7
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Nazwisko i imie
MARS MAKSYMILIAN
KRASZEWSKI MATEUSZ
SWEDZIOL ROBERT
PYCIA ADAM

KOWALCZYK MAREK

GOSTYNSKI KRZYSZTOF
TOKARSKI SZYMON
KIERNICKI £tUKASZ
JOZEFACIUK MARCIN
SWORSKI ROMAN

STRZELCZYK MARIUSZ
SZAREK RAFAL
ZYCINSKI PAWEL
ZALEWSKA KAMILA

ZAK ARTUR
ZAKROCZYMSKI MICHAL
0SOWSKI WOJTEK
OSTAPINSKI WOJTEK
PLETI MARCIN

OSIKA MAREK

MALACHOWSKI MARIUSZ
MAZUREK ROMAN
RADZIK ROBERT

BIEL TOMASZ
SYNOWIEC ADAM
MAJ GRZEGORZ
SALWA KRZYSZTOF
DETTLAFF PATRYCJA
DABROWA PIOTR

KOWALCZYK MAREK

DLUGA) ANDRZE)
KOtODZIE] MATEUSZ
BUDZICH WOJCIECH

KURKOWSKI LUKASZ
PIENIADZ BARTLOMIE]
PLODZICKI TOMEK
KWIATKOWSK| PAWEL
DUDEK £UKASZ
GOLEBIOWSKI ROBERT
MARCHEWKA JOANNA
BAWELKIEWICZ BRONISLAW
JANGAS ANDRZE]

KWIECIEN AREK

SUPEL JACEK

JURGENS RALF THORSTEN
FILIPEK PRZEMYSEAW
BODZEK BARTLOMIE]

ROJEK MACIEJ

Nr
77
61
122
99

60

36
132
50
47
123

120
125
153
150

152
149
91
92
96
90

74
78
101

12
124
73
106

28

59

29
55
18

65
95
97
67
31
35
76

43
69
121
48
33
14
103

Klub
TRAILRUN

OLKUSZBIEGA.PL
KORONA MASTERS
KRAKOW

KB TKKF PROMYK
CIECHANOW

FUN&RUN

KASTYO / VEGE
RUNNERS / VEGAN
#DEUGOIDALEKO

KB MCKIS JAWORZNO

SUT - STRASZYN ULTRA
TEAM
JURA TEAM

OSTRESROKI

FUNDACJA POLAND
BUSINESS RUN
RUNDOMSKO
SPARTANIE DZIECIOM
GORLICKA GRUPA
BIEGOWA

KLUB BIEGACZA SUKCES

SALCLAN-TEAM
WILD ULTRA WARRIORS
DECATHLON

ROZBIEGAJMY
RADOMSKO

TKKF PROMYK
CIECHANOW

MISIU Z BUSZU
ILAWA BIEGA
VICTORIA

BIEGACZE W RADOMSKU

VEGE RUNNERS
NIEZRZESZONY

1. FC UNION BERLIN E.V.
KB MCKIS JAWORZNO

AT

M-scowos¢
KRAKOW
KRAKOW
OLKUSZ
KRAKOW

CIECHANOW

KRAKOW
NOWY SACZ
CZUDEC
£tODZ
+ODZ

GDYNIA
JAWORZNO
KRAKOW
PSZCZOLKI

PRZEGINIA
WARSZAWA
ZACHEEMIE
PIASECZNO
KRAKOW
KRAKOW

RADOMSKO
MUROW
BIALA NIZNA

KATOWICE
ZMIGROD

KIELCE

KIELCE

NOWA IWICZNA
SKARZYSKO-KAMIEN
NA

RADOMSKO

MIKOLOW
KATOWICE
CIECHANOW

SEDZISZOW
KRAKOW
[LAWA
PISARZOWICE
RZESZOW
RADOMSKO
CZERNICHOW
NIEMODLIN
KOZMINEK
KRAKOW
WROCLAW
BRIESELANG
JAWORZNO
TARNOW
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NOR
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL

Kat.
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 45-59

M 45-59

M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 18-35 LAT
M 36-44
M 45-59
K 36-44

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 18-35 LAT

M 36-44
M 36-44
M 18-35 LAT

M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 36-44
K 36-44
M 18-35 LAT

M 36-44

M 45-59
M 36-44
M 45-59

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 45-59
K 36-44
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT

M. kat

18

10

11
19
20
21
22

10
23
12

13
14
15
16
17
11

24
25
12

26
18
19
27

13

28

20
29
21

30
31
32
14
15
22

23
24
33
25
26
34
16
17

K/M

M 34
M35
M 36
M 37

M 38

M 39
M40
M 41
M 42
M43

M 44
M 45
M 46
K7

M 47
M 48
M 49
M50
M51
M52

M 53
M 54
M55

M 56
M 57
M 58
M 59

M 60

M 61

M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
K9

M71
M 72
M73
M 74
M75
M 76
M 77
M 78

43km
05:40:12
05:29:38
05:22:16
05:27:04

05:23:38

05:35:15
05:24:37
05:49:13
05:33:59
05:26:09

05:32:59
05:39:46
05:55:34
05:34:15

05:34:23
05:50:29
05:48:55
05:56:04
06:08:12
06:08:03

06:00:22
05:44:42
05:51:18

06:12:33
06:08:02
05:56:17
05:56:14
06:08:34
05:51:10

05:56:24

05:36:01
05:56:15
05:49:14

06:07:47
06:07:37
06:18:55
05:15:18
06:07:50
06:22:05
06:08:42
05:27:39
06:07:54
06:22:05
06:28:02
06:08:25
06:07:48
06:22:17
06:13:05

63km 63.1km
08:56:03
08:45:54
08:40:55

08:47:17

08:47:54

08:48:02
08:47:21
09:31:37
08:41:03
08:54:13

08:58:02
09:06:05
09:10:47
08:41:26

09:20:21
09:23:37
09:15:27
09:10:18
09:31:20
09:31:22

09:22:38
09:27:41
09:05:30

09:32:20
09:36:03
09:22:36
09:18:52
09:13:53
09:26:23

09:22:32

09:09:45
09:38:45
09:19:31

09:45:14
09:45:13
09:49:32
08:50:12
09:46:54
09:45:40
09:40:23
09:04:39
09:43:26
09:57:29
10:15:03
09:21:37
09:56:27
10:11:52
09:50:23

83km
12:05:10
12:00:24
11:55:40
12:04:36

12:05:37

12:01:42
12:22:35
12:31:38
12:01:44
12:14:20

12:15:06
12:24:24
12:16:03
12:06:54

12:41:11
12:30:43
12:30:58
12:35:11
12:55:57
12:55:50

12:39:57
12:46:49
12:39:09

12:54:57
12:56:34
12:43:45
12:43:44
12:44:30
12:45:31

12:43:23

12:38:35
12:51:15
12:54:31

13:07:03
13:06:56
13:24:45
12:29:35
13:07:01
13:06:26
13:06:33
12:47:19
13:10:02
13:23:01
13:40:33
13:00:24
13:29:48
13:31:34
13:30:08

90km
13:13:13
13:06:37
13:15:58
13:20:23

13:25:13

13:21:14
13:42:21
13:37:37
13:16:51
13:30:19

13:30:15
13:38:34
13:30:28
13:20:04

13:53:35
13:50:55
13:51:13
13:53:22
14:12:22
14:12:21

14:02:09
14:04:59
13:51:13

14:15:29
14:10:00
14:03:22
14:04:12
14:07:19
14:07:23

14:07:21

14:07:27
14:03:30
14:13:52

14:23:33
14:23:30
14:35:42
13:52:29
14:22:37
14:25:44
14:34:44
14:16:14
14:34:30
14:41:09
14:57:27
14:19:33
14:53:48
14:48:57
14:48:28

Kar/Bon Netto

14:43:15.40
14:43:52.50
14:51:09.80

14:52:59.35
14:58:15.65

15:01:08.40
15:02:02.30
15:05:01.65
15:07:41.15
15:09:42.55

15:09:43.55
15:14:43.40
15:17:09.80
15:18:45.70

15:20:53.25
15:30:10.00
15:30:23.75
15:35:16.05
15:35:54.35
15:35:55.30

15:36:26.30
15:38:31.35
15:39:29.65

15:44:13.45
15:44:42.20
15:46:08.00
15:46:09.15
15:50:09.35
15:51:22.75

15:51:55.55

15:52:49.40
15:54:07.60
15:56:59.90

15:57:29.75
15:57:29.90
16:05:23.65
16:07:46.35
16:08:55.25
16:09:10.45
16:09:27.30
16:21:40.15
16:23:10.15
16:23:27.20
16:23:31.50
16:26:15.30
16:26:58.00
16:27:34.65
16:31:57.50
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min/km
8:39
8:39
8:44
8:45

8:48

8:50
8:50
8:52
8:53
8:55

8:55
8:58
8:59
9:00

9:01
9:07
9:07
9:10
9:10
9:10

9:10
9:12
9:12

9:15
9:15
9:16
9:16
9:18
9:19

9:19

9:20
9:21
9:22

9:23
9:23
9:27
9:29
9:29
9:30
9:30
9:37
9:38
9:38
9:38
9:40
9:40
9:40
9:43

2/12

6.8

6.8
6.8
6.8
6.7
6.7

6.7
6.7
6.7
6.7

6.6
6.6
6.6
6.5
6.5

6.5
6.5
6.5

6.5
6.5
6.5
6.5

6.4

6.4

6.4
6.4
6.4

6.4
6.4

6.3
6.3
6.3
6.3

6.2
6.2
6.2
6.2

6.2
6.2
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M-ce
88
89
90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119

120

121
122

123

Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 43km 63km 63.1km 83km 90km Kar/Bon Netto min/km
DRAGON PRZEMYSLAW 30 POLANIEC POL M 36-44 35 M 79 06:13:05 09:44:40 13:32:34 14:53:33 16:33:35.85 9:44
LADRA RYSZARD 70 KRAKOW POL M 36-44 36 M 80 06:28:32 10:09:18 13:40:14 15:04:13 16:35:33.10 9:45
BRZOZOWSKI ARMAND 17 PKS GALOPUJACA KRASNYSTAW POL M 45-59 27 M 81 06:27:41 09:58:05 13:32:42 14:55:31 16:44:03.95 9:50

SOCZEWICA
BRZOZOWSKA ANNA 16 PKS GALOPUJACA KRASNYSTAW POL K 45-59 1 K 10 06:27:34 09:58:03 13:32:41 14:55:28 16:44:04.05 9:50
SOCZEWICA
ODOLINSKI JACEK 88 OSTRODA POL M 45-59 28 M 82 06:06:36 09:48:16 13:18:37 14:54:09 16:44:27.35 9:50
BUSZ JACEK 19 OSTR RZESZOW POL M 36-44 37 M 83 05:37:51 09:29:57 13:15:26 14:50:32 16:47:10.05 9:52
BINKOWSKI BORYS 13 FAIRTRADE OBORNIKI SLASKIE ~ POL M 36-44 38 M 84 06:23:46 10:13:46 13:34:26 14:52:46 16:52:15.00 9:55
KROCZYNSKI SEAWOMIR 62 KOLOBRZEG POL M 45-59 29 M 85 06:08:24 09:54:39 13:19:20 14:49:05 16:54:43.10 9:56
SLOMOWICZ JAROSLAW 112 WALBRZYCH POL M 45-59 30 M 86 06:22:40 09:59:36 13:33:53 14:57:39 16:56:08.25 9:57
SZEFER MACIEJ 128 VICTORIA ZYTNO ZYTNO POL M 36-44 39 M 87 06:23:30 10:01:19 14:00:07 15:24:33 17:00:06.50 10:00
WARDAK EWA 138 IMPULS KOMOROW KOMOROW POL K 36-44 6 K11 06:39:24 10:11:23 13:40:29 15:02:22 17:00:51.65 10:00
WEGIEL BOGDAN 141 BOLECHOWICE POL M 45-59 31 M 88 06:33:08 10:24:22 13:56:08 15:20:51 17:01:27.40 10:00
SIWIEC STANISEAW 109 RZESZOW POL M 60+ 2 M 89 06:22:54 10:08:05 13:41:45 15:05:00 17:02:51.95 10:01
LESZCZYNSKI KRZYSZTOF 71 BO ZONA KAZAA... BIALYSTOK POL M 36-44 40 M 90 06:28:21 10:11:31 13:49:09 15:16:37 17:03:19.25 10:01
WAWROWSKI MARIUSZ 140 VINCIWAY KRAKOW POL M 45-59 32 M 91 06:21:27 10:04:33 13:35:14 15:05:07 17:11:17.15 10:06
GRALA MARIA 37 RZOZOW POL K 36-44 7 K 12 06:25:41 10:11:50 13:54:02 15:15:38 17:15:57.40 10:09
CYRKLER RAFAL 26 SA WOLNIEJSI OSTRODA POL M 36-44 41 M 92 06:25:52 10:19:48 13:54:30 15:20:25 17:16:07.70 10:09
CAPUTA WOJTEK 21 LESZNO POL M 45-59 33 M 93 05:19:45 10:36:50 14:01:28 15:28:23 17:16:31.25 10:09
SENDEROWSKI JAKUB 108 FC REKIN KRAKOW POL M 36-44 42 M 94 07:02:00 10:39:16 14:05:55 15:33:55 17:19:03.95 10:11
£UGOWSKI MAREK 72 SZCZECIN POL M 45-59 34 M 95 06:08:06 10:14:00 14:10:44 15:33:57 17:19:14.00 10:11
SMOtA GRZEGORZ 113 APTEKI ZDROWE CENY  STANIATKI POL M 36-44 43 M 96 09:58:54 13:34:19 15:05:24 17:20:27.85 10:12
WASILEWSKI MARCIN 139 BIEGOSTACJA ZIELONA GORA POL M 18-35 LAT 18 M 97 06:00:42 10:02:25 13:35:21 15:02:05 17:20:45.55 10:12
ROZKO SEBASTIAN 104 GRYFINO POL M 36-44 44 M 98 06:53:37 10:26:39 14:03:47 15:20:09 17:23:46.65 10:13
KUSMIERCZYK PIOTR 66 RADOMSKO POL M 36-44 45 M 99 06:23:42 10:13:14 14:02:41 15:24:45 17:28:54.15 10:17
RATAJCZAK DARIUSZ 102 HERNIK TEAM DOLSK POL M 45-59 35 M 100 06:33:05 10:12:52 14:05:20 15:26:08 17:29:16.45 10:17
JANECKI PRZEMYSLAW 151 WARSZAWA POL M 36-44 46 M 101 06:46:32 10:30:45 14:10:54 15:37:23 17:29:17.60 10:17
MYSLINSKI MARCIN 85 WARSZAWA POL M 18-35 LAT 19 M 102 06:21:46 10:08:18 14:03:59 15:25:26 17:29:32.20 10:17
KANIEWSKI IRENEUSZ 49 PRUSZKOW POL M 36-44 47 M 103 06:28:28 10:07:53 13:58:38 15:20:55 17:30:10.10 10:17
WILKOS MARCIN 144 UCHANIE POL M 45-59 36 M 104 07:02:04 10:51:46 13:39:12 15:08:06 17:31:03.25 10:18
GNOT KATARZYNA 34 OPOLE POL K 45-59 2 K13 06:32:57 10:10:36 13:55:36 15:26:28 17:34:00.40 10:20
CHOMICZ TOMASZ 24 JACWINGOWIE SUWALKI POL M 36-44 48 M 105 06:37:08 10:51:54 14:21:52 15:37:13 17:40:12.35 10:23
ZAPOMNIANI
WOJOWNICY
MAEKOWSKI BOGDAN 75 SPARTANIE DZIECIOM MUROW POL M 45-59 37 M 106 06:46:41 10:33:58 14:16:29 15:50:41 17:41:06.90 10:24
GRZESZAK RAFAL 38 DOGON GRODZISK WARSZAWA POL M 45-59 38 M 107 06:35:21 10:40:47 14:40:08 16:07:40 17:51:54.75 10:30
MAZOWIECKI
BEDZKOWSKI MAREK 10 MORSY OSTROLEKA OSTROLEKA POL M 45-59 39 M 108 10:45:18 14:23:23 15:44:15 00:15:00 17:56:08.00 10:24
WILK MAGDALENA 143 ULTRAPOSLADACH.PL/TE  WARSZAWA POL K 36-44 8 K 14 07:07:20 10:54:37 14:46:04 16:26:18 18:41:13.25 10:59
AM ZABIEGANEDNI
M-SKI BARTOSZ 84 SAMODZIELNY STARGARD POL M 36-44 49 M 109 8:39
PUBLICZNY
WOJEWODZKI SZPITAL
ZESPOLONY W
SZCZECINIE
GONCZARENKO JAROSLAW 155 RADKOW POL M 36-44 04:35:24 DNF 07:07:49 10:03:48 DNF DNF -
DNF DNF DNF
WAJDA ROBERT 135 KOTORZ MALY POL M 36-44 05:26:57 DNF 09:23:15 12:45:29 DNF DNF -
DNF DNF DNF
STAWSKI DARIUSZ 118 BIEGIEM PO PIWO £ODZ POL M 60+ 06:38:06 DNF 10:29:49 13:14:06 DNF DNF -
DNF DNF DNF
WALASZKOWSKA DOMINIKA 136 BIESY GOSCICINO POL K 36-44 06:27:33 DNF 10:23:21 14:19:31 DNF DNF -
DNF DNF DNF
MINIUR JACEK 80 KIELCE POL M 45-59 06:33:15 DNF 10:32:08 14:19:58 DNF DNF -
DNF DNF DNF
KOBIEC ELZBIETA 54 LESZCZYNY 48 POL K 36-44 06:33:19 DNF 10:32:06 14:20:00 DNF DNF 2
DNF DNF DNF

http://b4sport.pl/ 3/12

km/h
6.2
6.1
6.1

6.1

5.8
5.7

5.8

6.9



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
TOURDANOW INGRID

WIECZOREK KAMIL
JASINSKI PIOTR

JECEK MACIE)

SOBOL TOMASZ
SOKOLOWSKI GRZEGORZ
WYSZYNSKI ARTUR
CZULAK MACIE]

RULAK JERZY

NALAZEK MARCIN
PIEKAROWICZ MAGDALENA
CELINSKI TOMASZ

GUZEK AGNIESZKA
SELAWINSKI PATRYK

KUBLIN SZYMON

MISIAK ANNA
SOKOLOWSKI ARTUR

Nr
154

142

45

46

115

117

148

27

105

86

94

22

39

111

64

81
116

Klub

LISKI

TARCZYNSKI KLUB
BIEGOWY
TUPTUS OTWOCK

TUPTUS OTWOCK

TEAM ZABIEGANEDNI
TEAM ZABIEGANEDNI

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

M-ce
1

UA WN

o

10

11
12
13
14

Nazwisko i imie
WINIARSKA KATARZYNA

KOMISARCZYK ANNA
MROWCA JOANNA
PETRYNA JAGODA
DZIUBALA KAROLINA

JANERKA MARZKA
ZALEWSKA KAMILA

DETTLAFF PATRYCJA
MARCHEWKA JOANNA
BRZOZOWSKA ANNA

WARDAK EWA
GRALA MARIA
GNOT KATARZYNA
WILK MAGDALENA

WALASZKOWSKA DOMINIKA

Nr

56
83
93
32

42
150

76
16

138
37
34

143

136

Klub
PRZEMYSKI KLUB
BIEGACZA/HERCOG
RUNNING TEAM

SM KAMOS
NOA

ULTRA PARA - BIEGAMY
W GORACH

DZIABNIECI

SUT - STRASZYN ULTRA
TEAM

WILD ULTRA WARRIORS

PKS GALOPUJACA
SOCZEWICA
IMPULS KOMOROW

ULTRAPOSLADACH.PL/TE
AM ZABIEGANEDNI
BIESY

M-scowos¢
GRONINGEN

BIELSKO-BIAEA
BELCHATOW
+ODZ

KATOWICE
WARSZAWA
SOSNOWIEC
MIEDZYBRODZIE
BIALSKIE
WARSZAWA
WARSZAWA
PRACE DUZE
OTWOCK
ZIELONKA
POGORZEL
TWARDORZECZKA

WARSZAWA
OTWOCK

M-scowos¢
PRZEMYSL

SZCZECIN
JAWISZOW
WROCLAW
WARSZAWA

CHORZOW
PSZCZOKKI

NOWA IWICZNA
CZERNICHOW
KRASNYSTAW

KOMOROW
RZOZOW
OPOLE
WARSZAWA

GOSCICINO

Kraj
NED

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
K 18-35LAT

M 18-35 LAT

M 18-35 LAT

M 18-35 LAT

M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 18-35 LAT

M 36-44

M 36-44

K 45-59

M 45-59

K 45-59

M 36-44

M 18-35 LAT

K 18-35LAT
M 45-59

Kat.
K 36-44

K 18-35LAT
K 18-35LAT
K 18-35LAT
K 18-35LAT

K 36-44
K 36-44

K 36-44
K 36-44
K 45-59

K 36-44
K 36-44
K 45-59
K 36-44

K 36-44

M. kat

M. kat

A wWwN e

N

=

0NN

K/M

K/M
K1

K2
K3
K4
K5

K6
K7

K8
K9
K10

K11
K12
K13
K14

43km
06:27:34
DNF
06:22:11
DNF
05:05:17
DNF
05:09:43
DNF
05:11:58
DNF
05:33:27
DNF
06:33:22
DNF
06:34:54
DNF
06:53:55
DNF
06:54:00
DNF
07:08:36
DNF
07:12:30
DNF
07:14:47
DNF
08:53:44
DNF
DNF
DNF
DNF

43km
04:47:03

05:12:48
05:14:12
05:22:59
05:41:39

05:25:23
05:34:15

06:08:34
06:08:42
06:27:34

06:39:24
06:25:41
06:32:57
07:07:20

06:27:33
DNF

63km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

63km

DNF

63.1km
10:49:10
DNF
10:48:26
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

63.1km
07:21:04

07:47:55
07:47:09
08:07:35
08:32:55

08:27:23
08:41:26

09:13:53
09:40:23
09:58:03

10:11:23
10:11:50
10:10:36
10:54:37

10:23:21
DNF

83km
14:55:46
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

83km
10:08:37

10:33:04
10:36:04
11:01:51
11:36:24

11:34:28
12:06:54

12:44:30
13:06:33
13:32:41

13:40:29
13:54:02
13:55:36
14:46:04

14:19:31
DNF

90km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

90km
11:17:03

11:37:23
11:38:25
12:11:14
12:42:02

12:47:35
13:20:04

14:07:19
14:34:44
14:55:28

15:02:22
15:15:38
15:26:28
16:26:18

DNF

Kar/Bon

Kar/Bon

Netto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
12:39:13.25

12:51:50.05
12:57:54.95
13:33:24.15
14:14:25.85

14:28:25.90
15:18:45.70

15:50:09.35
16:09:27.30
16:44:04.05

17:00:51.65
17:15:57.40
17:34:00.40
18:41:13.25

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
7:26

7:34
7:37
7:58
8:22

8:30
9:00

9:18
9:30
9:50

10:00
10:09
10:20
10:59

4/12

km/h

km/h
8.1

7.9
7.9
25
7.2

6.4

6.1

5.9
5.8



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KOBIEC ELZBIETA

TOURDANOW INGRID
PIEKAROWICZ MAGDALENA
GUZEK AGNIESZKA

MISIAK ANNA

Nr Klub
54

154
94 TARCZYNSKI KLUB

BIEGOWY
39

©

1 TEAM ZABIEGANEDNI

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

M-ce

o U A WN F

© -

10
11
12
13

Nazwisko i imie
GORCZYCA BARTOSZ
KOT RAFAL
WANTUCH MARCIN
SCIESZKA WOJCIECH
MELBOURNE JOHN
KOSCIUCZYK-MENDYK
MICHAL
KOPCEWICZ TOMASZ
BOROWKA RYSZARD
SZCZEPANIAK WITOLD

WROBLEWSKI ROBERT
STROKON PRZEMYSLAW
SNARSKI BOGDAN
JACHYMIAK ROBERT

PTASZYNSKI WOJCIECH
MERTA PRZEMEK
TAJCHMAN JAROSEAW
OLSZAK DARIUSZ
KOTARBA WOJCIECH
NYCZ MAREK

MOJTA GRZEGORZ
JARMOLINSKI PIOTR
SZCZEPANSKI ANDRZE)
BIALCZYK JAROSEAW
KIJEK ANDRZE)

RACZYC JANUSZ
CHLOSTA LUKASZ
TWARDOWSKI TOMASZ
SZELAG SLAWOMIR
KWIATKOWSKI PRZEMYSEAW
WADAS GRZEGORZ
BAK ADAM

CIENIAWSKI PIOTR
SAMORANSKI KRZYSZTOF
MARS MAKSYMILIAN
KRASZEWSKI MATEUSZ
SWEDZIOL ROBERT
PYCIA ADAM

KOWALCZYK MAREK

Nr Klub
1 GRUPALUKTRANS.PL
2 MUAY RUNNING CLUB
137
130 13 ELT KRAKOW-BALICE
3
4

57
15
126

147
119
114 ALBATROSY
41 SPECJALISTYCZNY
GABINET REHABILITAC)I
DZIECI
98
79 RUN OR DIE
131 STAJNIA BALONA
89 MSPORT TEAM
58 TAKEDA FIT
87
82 KOLO BIEGA
44 MARCINSWIERCTEAM
127
11 SZAMOTULY
51 ABOVE 2000
100

133

129 LISY PUSTYNI
68

134

25

107

77 TRAILRUN

61

122 OLKUSZBIEGA.PL

99 KORONA MASTERS
KRAKOW

60 KB TKKF PROMYK
CIECHANOW

M-scowos¢
LESZCZYNY 48

GRONINGEN
PRACE DUZE
ZIELONKA

WARSZAWA

M-scowosé
SKOLYSZYN
SZCZYTNO
CHOJNIK
KRAKOW
TADWORTH
WROCLAW

STAWIGUDA
GDYNIA
OSTROW
WIELKOPOLSKI
LUBLIN
MIELEC
WARSZAWA
NOWY TARG

FROMBORK
NOWY TARG
RZESZOW
LUBIN

KIELCE

NOWY TARG
Koo
SZCZECIN MIERZYN
ZIELONA GORA
SZAMOTULY
HEREFORD
TARNOW
HVITSTEN
STRAZOW
KLUCZE
PISARZOWICE
KRAKOW
KIELCE
BYTOM
WYMYSLOW
KRAKOW
KRAKOW
OLKUSZ
KRAKOW

CIECHANOW

Kraj
POL

NED
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NOR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

K 36-44

K 18-35LAT

K 45-59

K 45-59

K 18-35LAT

Kat.

M 18-35 LAT
M 36-44
M 18-35 LAT
M 45-59
M 36-44
M 18-35 LAT

M 36-44
M 45-59
M 45-59

M 18-35 LAT
M 45-59
M 36-44
M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 36-44

M 18-35 LAT
M 36-44

M 18-35 LAT
M 36-44

M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 18-35 LAT
M 36-44

M 60+

M 36-44

M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 45-59

M 45-59

M 45-59

M. kat

M. kat

WNHENRP P

w N W

[SIFNIENIFN

© o LuU~N o U

K/M

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6

M7

M9

M 10
M11
M 12
M13

M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37

M 38

43km
06:33:19
DNF
06:27:34
DNF
07:08:36
DNF
07:14:47
DNF
DNF

43km

04:10:02
04:15:27
04:37:11
04:40:38
04:49:06
04:32:07

04:42:28
04:45:15
04:45:09

04:47:13
04:47:38
04:50:48
05:03:46

05:04:55
05:15:22
05:16:13
05:05:21
05:25:04
05:03:18
05:16:09
05:12:46
05:09:34
05:12:54
05:13:00
05:15:07
05:25:08
05:12:48
05:13:01
05:05:32
05:14:23
05:20:55
05:30:00
05:26:29
05:40:12
05:29:38
05:22:16
05:27:04

05:23:38

63km 63.1km
DNF 10:32:06
DNF
DNF 10:49:10
DNF
DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

63km 63.1km

06:05:42
06:30:12
07:00:13
07:07:28
07:12:36
07:03:19

07:15:00
07:15:04
07:22:54

07:24:05
07:41:17
07:25:27
07:53:48

07:53:18
08:14:01
08:23:48
07:59:29
08:08:45
07:57:59
08:13:04
08:02:24
08:05:20
08:05:34
08:11:41
08:29:06
08:25:33
08:18:52
08:06:03
08:11:21
08:28:45
08:35:14
08:33:09
08:29:22
08:56:03
08:45:54
08:40:55
08:47:17

08:47:54

83km

14:20:00
DNF

14:55:46
DNF
DNF

DNF

DNF

83km

08:08:31
08:45:20
09:24:20
09:33:28
09:39:27
09:38:03

09:48:41
09:51:15
10:00:18

10:07:43
10:25:00
10:20:52
10:42:09

10:40:19
10:58:42
11:17:58
10:53:00
11:01:08
10:49:08
11:01:23
10:57:00
11:08:12
11:02:58
11:02:14
11:29:22
11:26:54
11:17:10
11:04:50
11:15:00
11:18:43
11:35:32
11:42:45
11:29:00
12:05:10
12:00:24
11:55:40
12:04:36

12:05:37

90km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

90km
08:51:52
09:39:18
10:18:53
10:28:22
10:36:18
10:35:30

10:52:55
10:52:58
11:06:09

11:11:23
11:25:54
11:30:46
11:44:32

11:48:23
12:05:13
12:13:14
12:05:14
12:05:09
12:01:28
12:07:15
12:03:42
12:13:18
12:13:59
12:18:05
12:30:43
12:33:24
12:27:41
12:12:51
12:27:40
12:30:05
12:45:48
12:48:53
12:43:45
13:13:13
13:06:37
13:15:58
13:20:23

13:25:13

Netto
DNF

Kar/Bon

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
09:50:51.90
10:48:11.30
11:34:00.25
11:39:15.25
11:47:01.50
11:56:47.95

Kar/Bon

12:10:06.55
12:10:14.70
12:20:46.55

12:32:14.70
12:51:18.35
12:57:36.60
12:58:08.75

13:09:58.60
13:20:49.70
13:20:52.80
13:21:29.65
13:22:05.20
13:22:07.80
13:27:31.25
13:31:50.25
13:34:28.20
13:35:46.20
13:44:07.40
13:44:29.05
13:50:12.15
13:51:10.20
13:53:12.60
13:54:07.55
14:00:20.45
14:11:26.75
14:21:47.40
14:21:47.95
14:43:15.40
14:43:52.50
14:51:09.80
14:52:59.35

14:58:15.65

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
5:47
6:21
6:48
6:51
6:55
7:01

7:09
7:09
7:15

7:22
7:33
7:37
7:37

7:44
7:51
7:51
7:51
7:51
7:51
7:55
7:57
7:59
7:59
8:04
8:04
8:08
8:08
8:10
8:10
8:14
8:20
8:26
8:26
8:39
8:39
8:44
8:45

8:48

5/12

km/h

km/h
10.4
9.4
8.8
8.8
8.7
8.5

8.4
8.4
8.3

8.1
7.9
7.9
7.9



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

M-ce
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55

56
57
58
59
60

61

62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88

Nazwisko i imie
GOSTYNSKI KRZYSZTOF
TOKARSKI SZYMON
KIERNICKI £tUKASZ
JOZEFACIUK MARCIN
SWORSKI ROMAN

STRZELCZYK MARIUSZ
SZAREK RAFAL
ZYCINSKI PAWEL

ZAK ARTUR
ZAKROCZYMSKI MICHAL
0SOWSKI WOJTEK
OSTAPINSKI WOJTEK
PLETI MARCIN

OSIKA MAREK

MALACHOWSKI MARIUSZ
MAZUREK ROMAN
RADZIK ROBERT

BIEL TOMASZ
SYNOWIEC ADAM
MAJ GRZEGORZ
SALWA KRZYSZTOF
DABROWA PIOTR

KOWALCZYK MAREK

DtUGAJ ANDRZEJ
KOLODZIE) MATEUSZ
BUDZICH WOJCIECH

KURKOWSKI LUKASZ
PIENIADZ BARTLOMIE]
PEODZICKI TOMEK
KWIATKOWSKI PAWEL
DUDEK £UKASZ
GOLEBIOWSKI ROBERT
BAWELKIEWICZ BRONISLAW
JANGAS ANDRZE)

KWIECIEN AREK

SUPEL JACEK

JURGENS RALF THORSTEN
FILIPEK PRZEMYSEAW
BODZEK BARTLOMIE]

ROJEK MACIE]

DRAGON PRZEMYSEAW
LADRA RYSZARD
BRZOZOWSKI ARMAND

ODOLINSKI JACEK

BUSZ JACEK

BINKOWSKI BORYS
KROCZYNSKI SLAWOMIR
SLOMOWICZ JAROSEAW
SZEFER MACIEJ

WEGIEL BOGDAN

Nr
36
132
50
47
123

120
125
153
152
149
91
92
96
90

74
78
101

12
124
73
106
28

59

29
55
18

65
95
97
67
31
B5
8
43
69
121
48
33
14
103
30
70
17

88
19
13
62
112
128
141

Klub

FUN&RUN

KASTYO / VEGE
RUNNERS / VEGAN
#DEUGOIDALEKO

KB MCKIS JAWORZNO

JURA TEAM

OSTRESROKI

FUNDACJA POLAND
BUSINESS RUN
RUNDOMSKO
SPARTANIE DZIECIOM
GORLICKA GRUPA
BIEGOWA

KLUB BIEGACZA SUKCES

SALCLAN-TEAM
DECATHLON

ROZBIEGAMY
RADOMSKO

TKKF PROMYK
CIECHANOW

MISIU Z BUSZU

ILAWA BIEGA

VICTORIA

BIEGACZE W RADOMSKU
VEGE RUNNERS
NIEZRZESZONY

1. FC UNION BERLIN E.V.
KB MCKIS JAWORZNO
AT

PKS GALOPUJACA
SOCZEWICA

OSTR

FAIRTRADE

VICTORIA ZYTNO

M-scowos¢
KRAKOW
NOWY SACZ
CZUDEC
+tODZ
tODZ

GDYNIA
JAWORZNO
KRAKOW
PRZEGINIA
WARSZAWA
ZACHEEMIE
PIASECZNO
KRAKOW
KRAKOW

RADOMSKO
MUROW
BIALA NIZNA

KATOWICE
ZMIGROD

KIELCE

KIELCE
SKARZYSKO-KAMIEN
NA

RADOMSKO

MIKOLOW
KATOWICE
CIECHANOW

SEDZISZOW
KRAKOW
LAWA
PISARZOWICE
RZESZOW
RADOMSKO
NIEMODLIN
KOZMINEK
KRAKOW
WROCLAW
BRIESELANG
JAWORZNO
TARNOW
KRAKOW
POLANIEC
KRAKOW
KRASNYSTAW

OSTRODA
RZESZOW
OBORNIKI SLASKIE
KOLOBRZEG
WALBRZYCH
ZYTNO
BOLECHOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
NOR
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 18-35 LAT
M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 18-35 LAT

M 36-44
M 36-44
M 18-35 LAT

M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 18-35 LAT

M 36-44

M 45-59
M 36-44
M 45-59

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 36-44
M 36-44
M 45-59

M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 45-59

M. kat
11
19
20
21
22

10
23
12
13
14
15
16
17
11

24
25
12

26
18
19
27
13

28

20
29
21

30
31
32
14
15
22

24
33
25
26
34
16
17
35
36
27

28
37
38
29
30
39
31

K/M
M 39
M40
M 41
M 42
M43

M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52

M53
M54
M55

M 56
M 57
M 58
M 59
M 60

M 61

M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M79
M 80
M 81

M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88

43km

05:35:15
05:24:37
05:49:13
05:33:59
05:26:09

05:32:59
05:39:46
05:55:34
05:34:23
05:50:29
05:48:55
05:56:04
06:08:12
06:08:03

06:00:22
05:44:42
05:51:18

06:12:33
06:08:02
05:56:17
05:56:14
05:51:10

05:56:24

05:36:01
05:56:15
05:49:14

06:07:47
06:07:37
06:18:55
05:15:18
06:07:50
06:22:05
05:27:39
06:07:54
06:22:05
06:28:02
06:08:25
06:07:48
06:22:17
06:13:05
06:13:05
06:28:32
06:27:41

06:06:36
05:37:51
06:23:46
06:08:24
06:22:40
06:23:30
06:33:08

63km

63.1km
08:48:02
08:47:21
09:31:37
08:41:03
08:54:13

08:58:02
09:06:05
09:10:47
09:20:21
09:23:37
09:15:27
09:10:18
09:31:20
09:31:22

09:22:38
09:27:41
09:05:30

09:32:20
09:36:03
09:22:36
09:18:52
09:26:23

09:22:32

09:09:45
09:38:45
09:19:31

09:45:14
09:45:13
09:49:32
08:50:12
09:46:54
09:45:40
09:04:39
09:43:26
09:57:29
10:15:03
09:21:37
09:56:27
10:11:52
09:50:23
09:44:40
10:09:18
09:58:05

09:48:16
09:29:57
10:13:46
09:54:39
09:59:36
10:01:19
10:24:22

83km

12:01:42
12:22:35
12:31:38
12:01:44
12:14:20

12:15:06
12:24:24
12:16:03
12:41:11
12:30:43
12:30:58
12:35:11
12:55:57
12:55:50

12:39:57
12:46:49
12:39:09

12:54:57
12:56:34
12:43:45
12:43:44
12:45:31

12:43:23

12:38:35
12:51:15
12:54:31

13:07:03
13:06:56
13:24:45
12:29:35
13:07:01
13:06:26
12:47:19
13:10:02
13:23:01
13:40:33
13:00:24
13:29:48
13:31:34
13:30:08
13:32:34
13:40:14
13:32:42

13:18:37
13:15:26
13:34:26
13:19:20
13:33:53
14:00:07
13:56:08

90km
13:21:14
13:42:21
13:37:37
13:16:51
13:30:19

13:30:15
13:38:34
13:30:28
13:53:35
13:50:55
13:51:13
13:53:22
14:12:22
14:12:21

14:02:09
14:04:59
13:51:13

14:15:29
14:10:00
14:03:22
14:04:12
14:07:23

14:07:21

14:07:27
14:03:30
14:13:52

14:23:33
14:23:30
14:35:42
13:52:29
14:22:37
14:25:44
14:16:14
14:34:30
14:41:09
14:57:27
14:19:33
14:53:48
14:48:57
14:48:28
14:53:33
15:04:13
14:55:31

14:54:09
14:50:32
14:52:46
14:49:05
14:57:39
15:24:33
15:20:51

Kar/Bon

Netto min/km
15:01:08.40 8:50
15:02:02.30 8:50
15:05:01.65 8:52
15:07:41.15 8:53
15:09:42.55 8:55
15:09:43.55 8:55
15:14:43.40 8:58
15:17:09.80 8:59
15:20:53.25 9:01
15:30:10.00 9:07
15:30:23.75 9:07
15:35:16.05 9:10
15:35:54.35 9:10
15:35:55.30 9:10
15:36:26.30 9:10
15:38:31.35 9:12
15:39:29.65 9:12
15:44:13.45 9:15
15:44:42.20 9:15
15:46:08.00 9:16
15:46:09.15 9:16
15:51:22.75 9:19
15:51:55.55 9:19
15:52:49.40 9:20
15:54:07.60 9:21
15:56:59.90 9:22
15:57:29.75 9:23
15:57:29.90 9:23
16:05:23.65 9:27
16:07:46.35 9:29
16:08:55.25 9:29
16:09:10.45 9:30
16:21:40.15 9:37
16:23:10.15 9:38
16:23:27.20 9:38
16:23:31.50 9:38
16:26:15.30 9:40
16:26:58.00 9:40
16:27:34.65 9:40
16:31:57.50 9:43
16:33:35.85 9:44
16:35:33.10 9:45
16:44:03.95 9:50
16:44:27.35 9:50
16:47:10.05 9:52
16:52:15.00 9:55
16:54:43.10 9:56
16:56:08.25 9:57
17:00:06.50 10:00
17:01:27.40 10:00

http://b4sport.pl/ 6/12

km/h
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7

6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5

6.5
6.5
6.5

6.5
6.5
6.5
6.5
6.4

6.4
6.4

6.4
6.4



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

M-ce
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

106

107

108
109

Nazwisko i imie
SIWIEC STANISLAW
LESZCZYNSKI KRZYSZTOF
WAWROWSKI MARIUSZ
CYRKLER RAFAL
CAPUTA WOJTEK
SENDEROWSKI JAKUB
£LUGOWSKI MAREK
SMOtA GRZEGORZ
WASILEWSKI MARCIN
ROZKO SEBASTIAN
KUSMIERCZYK PIOTR
RATAJCZAK DARIUSZ
JANECKI PRZEMYSEAW
MYSLINSKI MARCIN
KANIEWSKI IRENEUSZ
WILKOS MARCIN
CHOMICZ TOMASZ

MAEKOWSKI BOGDAN
GRZESZAK RAFAL

BEDZKOWSKI MAREK
M-SKI BARTOSZ

GONCZARENKO JAROSEAW
WAJDA ROBERT

STAWSKI DARIUSZ
MINIUR JACEK
WIECZOREK KAMIL
JASINSKI PIOTR

JECEK MACIE)

SOBOL TOMASZ
SOKOLOWSKI GRZEGORZ
WYSZYNSKI ARTUR
CZULAK MACIE)

RULAK JERZY

NALAZEK MARCIN
CELINSKI TOMASZ

SELAWINSKI PATRYK

Nr
109
71
140
26
21
108
72
113
139
104
66
102
151
85
49
144
24

75

38

10
84

155

135

118

80

142

45

46

115

117

148

27

105

86

N

2

1

=

1

Klub

BO ZONA KAZAEA...
VINCIWAY
SA WOLNIEJSI

FC REKIN

APTEKI ZDROWE CENY
BIEGOSTACJA

HERNIK TEAM

JACWINGOWIE
ZAPOMNIANI
WOJOWNICY
SPARTANIE DZIECIOM
DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

MORSY OSTROLEKA
SAMODZIELNY
PUBLICZNY
WOJEWODZKI SZPITAL
ZESPOLONY W
SZCZECINIE

BIEGIEM PO PIWO

LISKI

TUPTUS OTWOCK

TUPTUS OTWOCK

M-scowos¢
RZESZOW
BIALYSTOK
KRAKOW
OSTRODA
LESZNO
KRAKOW
SZCZECIN
STANIATKI
ZIELONA GORA
GRYFINO
RADOMSKO
DOLSK
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
UCHANIE
SUWALKI

MUROW
WARSZAWA

OSTROLEKA
STARGARD

RADKOW
KOTORZ MALY
+ODZ

KIELCE
BIELSKO-BIALA
BELCHATOW
tODZ
KATOWICE
WARSZAWA
SOSNOWIEC
MIEDZYBRODZIE
BIALSKIE
WARSZAWA
WARSZAWA
OTWOCK

POGORZEL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

M 60+

M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 18-35 LAT
M 36-44

M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 18-35 LAT
M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 45-59

M 45-59

M 45-59
M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 60+

M 45-59

M 18-35 LAT

M 18-35 LAT

M 18-35 LAT

M 36-44

M 45-59

M 36-44

M 18-35 LAT

M 36-44

M 36-44

M 45-59

M 36-44

M. kat

40
32
41
33
42
34
43
18
44
45
35
46
19
47
36
48

37

38

39
49

K/M
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

M 106

M 107

M 108
M 109

43km

06:22:54
06:28:21
06:21:27
06:25:52
05:19:45
07:02:00
06:08:06

06:00:42
06:53:37
06:23:42
06:33:05
06:46:32
06:21:46
06:28:28
07:02:04
06:37:08

06:46:41
06:35:21

04:35:24
DNF
05:26:57
DNF
06:38:06
DNF
06:33:15
DNF
06:22:11
DNF
05:05:17
DNF
05:09:43
DNF
05:11:58
DNF
05:33:27
DNF
06:33:22
DNF
06:34:54
DNF
06:53:55
DNF
06:54:00
DNF
07:12:30
DNF
08:53:44
DNF

63km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

63.1km
10:08:05
10:11:31
10:04:33
10:19:48
10:36:50
10:39:16
10:14:00
09:58:54
10:02:25
10:26:39
10:13:14
10:12:52
10:30:45
10:08:18
10:07:53
10:51:46
10:51:54

10:33:58

10:40:47

10:45:18

07:07:49
DNF
09:23:15
DNF
10:29:49
DNF
10:32:08
DNF
10:48:26
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

83km

13:41:45
13:49:09
13:35:14
13:54:30
14:01:28
14:05:55
14:10:44
13:34:19
13:35:21
14:03:47
14:02:41
14:05:20
14:10:54
14:03:59
13:58:38
13:39:12
14:21:52

14:16:29

14:40:08

14:23:23

10:03:48
DNF
12:45:29
DNF
13:14:06
DNF
14:19:58
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

90km
15:05:00
15:16:37
15:05:07
15:20:25
15:28:23
15:33:55
15:33:57
15:05:24
15:02:05
15:20:09
15:24:45
15:26:08
15:37:23
15:25:26
15:20:55
15:08:06
15:37:13

15:50:41

16:07:40

15:44:15

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Kar/Bon

Netto
17:02:51.95
17:03:19.25
17:11:17.15
17:16:07.70
17:16:31.25
17:19:03.95
17:19:14.00
17:20:27.85
17:20:45.55
17:23:46.65
17:28:54.15
17:29:16.45
17:29:17.60
17:29:32.20
17:30:10.10
17:31:03.25
17:40:12.35

17:41:06.90

17:51:54.75

00:15:00 17:56:08.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
10:01
10:01
10:06
10:09
10:09
10:11
10:11
10:12
10:12
10:13
10:17
10:17
10:17
10:17
10:17
10:18
10:23

10:24
10:30

10:24
8:39

7/12

km/h

5.9
5.9
5.9
5.9
5.9

5.9
5.9
5.8
5.8

5.8
5.8
5.8
5.8

5.8
5.7

5.8



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KUBLIN SZYMON
SOKOLOWSKI ARTUR

Nr

64
116

Klub

TEAM ZABIEGANEDNI

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 18-35lat

M-ce

A WN P

Nazwisko i imie
KOMISARCZYK ANNA
MROWCA JOANNA
PETRYNA JAGODA
DZIUBALA KAROLINA

TOURDANOW INGRID

MISIAK ANNA

Nr
56
83
93
32

154

81

Klub

SM KAMOS

NOA

ULTRA PARA - BIEGAMY
W GORACH

TEAM ZABIEGANEDNI

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 18-35 lat

M-ce

w N

=
H O ©O®-o u A

=

=
N

13

14
15
16
17
18
19

Nazwisko i imie
GORCZYCA BARTOSZ
WANTUCH MARCIN
KOSCIUCZYK-MENDYK
MICHAL
WROBLEWSKI ROBERT
OLSZAK DARIUSZ
NYCZ MAREK
KIJEK ANDRZE)

RACZYC JANUSZ
KWIATKOWSKI PRZEMYSEAW
STRZELCZYK MARIUSZ
OSIKA MAREK

RADZIK ROBERT
DABROWA PIOTR
KWIATKOWSKI PAWEL
DUDEK £UKASZ
BODZEK BARTLOMIE]
ROJEK MACIEJ
WASILEWSKI MARCIN
MYSLINSKI MARCIN
WIECZOREK KAMIL
JASINSKI PIOTR
JECEK MACIEJ
CZULAK MACIEJ

KUBLIN SZYMON

Nr
1
137
4

147
89
87
51

100
68

120
90

101
28
67
31
14

103

139
85

142
45
46
27

64

Klub
GRUPALUKTRANS.PL

MSPORT TEAM

ABOVE 2000

#DLUGOIDALEKO
FUNDACJA POLAND
BUSINESS RUN
GORLICKA GRUPA
BIEGOWA
DECATHLON

VICTORIA

AT
BIEGOSTACJA

M-scowos¢
TWARDORZECZKA
OTWOCK

M-scowosé
SZCZECIN
JAWISZOW
WROCLAW
WARSZAWA

GRONINGEN

WARSZAWA

M-scowos¢
SKOLYSZYN
CHOJNIK
WROCLAW

LUBLIN
LUBIN

NOWY TARG
HEREFORD
TARNOW
PISARZOWICE
GDYNIA
KRAKOW

BIALA NIZNA

SKARZYSKO-KAMIEN
NA

PISARZOWICE
RZESZOW

TARNOW

KRAKOW

ZIELONA GORA
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA

BELCHATOW
+ODZ
MIEDZYBRODZIE

BIALSKIE
TWARDORZECZKA

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

NED

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

M 18-35 LAT
M 45-59

Kat.

18-35LAT
18-35LAT
18-35LAT
18-35LAT

AARAR

~

18-35LAT

K 18-35LAT

Kat.

M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT

M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT

M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT

M 18-35 LAT

M. kat

M. kat

A wWN e

M. kat

13

14
15
16
17
18
19

K/M

K/M
K2
K3
K4
K5

K/M
M1
M3
M6

M 10
M 17
M 19
M 24
M 25
M 29
M 44
M52

M55

M 60

M 68
M 69
M 77
M 78
M 97
M 102

43km
DNF
DNF

43km

05:12:48
05:14:12
05:22:59
05:41:39

06:27:34
DNF
DNF

43km

04:10:02
04:37:11
04:32:07

04:47:13
05:05:21
05:03:18
05:13:00
05:15:07
05:05:32
05:32:59
06:08:03

05:51:18

05:51:10

05:15:18
06:07:50
06:22:17
06:13:05
06:00:42
06:21:46
06:22:11
DNF
05:05:17
DNF
05:09:43
DNF
06:34:54
DNF
DNF

63km
DNF
DNF

63km

DNF

DNF

63km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

63.1km
DNF
DNF

63.1km
07:47:55
07:47:09
08:07:35
08:32:55

10:49:10
DNF
DNF

63.1km
06:05:42
07:00:13
07:03:19

07:24:05
07:59:29
07:57:59
08:11:41
08:29:06
08:11:21
08:58:02
09:31:22

09:05:30

09:26:23

08:50:12
09:46:54
10:11:52
09:50:23
10:02:25
10:08:18
10:48:26

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

83km 90km Kar/Bon Netto min/km
DNF DNF DNF -
DNF DNF DNF -
83km 90km Kar/Bon Netto min/km
10:33:04 11:37:23 12:51:50.05 7:34
10:36:04 11:38:25 12:57:54.95 7:37
11:01:51 12:11:14 13:33:24.15 7:58
11:36:24 12:42:02 14:14:25.85 8:22
14:55:46 DNF DNF -
DNF
DNF DNF DNF -
83km 90km Kar/Bon Netto min/km
08:08:31 08:51:52 09:50:51.90 5:47
09:24:20 10:18:53 11:34:00.25 6:48
09:38:03 10:35:30 11:56:47.95 7:01
10:07:43 11:11:23 12:32:14.70 7:22
10:53:00 12:05:14 13:21:29.65 7:51
10:49:08 12:01:28 13:22:07.80 7:51
11:02:14 12:18:05 13:44:07.40 8:04
11:29:22 12:30:43 13:44:29.05 8:04
11:15:00 12:27:40 13:54:07.55 8:10
12:15:06 13:30:15 15:09:43.55 8:55
12:55:50 14:12:21 15:35:55.30 9:10
12:39:09 13:51:13 15:39:29.65 9:12
12:45:31 14:07:23 15:51:22.75 9:19
12:29:35 13:52:29 16:07:46.35 9:29
13:07:01 14:22:37 16:08:55.25 9:29
13:31:34 14:48:57 16:27:34.65 9:40
13:30:08 14:48:28 16:31:57.50 9:43
13:35:21 15:02:05 17:20:45.55 10:12
14:03:59 15:25:26 17:29:32.20 10:17
DNF DNF DNF -
DNF DNF DNF -
DNF DNF DNF -
DNF DNF DNF -
DNF DNF DNF -
http://b4sport.pl/ 8/12

km/h

km/h
7.9
7.9
7.5
7.2

8.1
7.6
7.6
7.4
7.4
7.3
6.7
6.5

6.5

6.4

6.3
6.3
6.2
6.2
5.9
5.8



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 36-44

M-ce
1

w N

BN NN, N

Nazwisko i imie
WINIARSKA KATARZYNA

JANERKA MARZKA
ZALEWSKA KAMILA

DETTLAFF PATRYCJA
MARCHEWKA JOANNA
WARDAK EWA
GRALA MARIA

WILK MAGDALENA

WALASZKOWSKA DOMINIKA

KOBIEC ELZBIETA

Nr

42
150

76
138
37
143

136

54

Klub
PRZEMYSKI KLUB
BIEGACZA/HERCOG
RUNNING TEAM
DZIABNIECI
SUT - STRASZYN ULTRA
TEAM
WILD ULTRA WARRIORS

IMPULS KOMOROW
ULTRAPOSLADACH.PL/TE

AM ZABIEGANEDNI
BIESY

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 36-44

M-ce

U A WN

© N o

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

22

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

Nazwisko i imie
KOT RAFAL
MELBOURNE JOHN
KOPCEWICZ TOMASZ
SNARSKI BOGDAN
JACHYMIAK ROBERT

MERTA PRZEMEK
TAJCHMAN JAROSEAW
KOTARBA WOJCIECH
MOJTA GRZEGORZ
JARMOLINSKI PIOTR
BIALCZYK JAROSEAW
CHLOSTA LUKASZ
TWARDOWSKI TOMASZ
SZELAG SLAWOMIR
WADAS GRZEGORZ
CIENIAWSKI PIOTR
SAMORANSKI KRZYSZTOF
KRASZEWSKI MATEUSZ
TOKARSKI SZYMON
KIERNICKI LUKASZ
JOZEFACIUK MARCIN
SWORSKI ROMAN

SZAREK RAFAL
MALACHOWSKI MARIUSZ
MAZUREK ROMAN

BIEL TOMASZ

SALWA KRZYSZTOF
KOWALCZYK MAREK

KOLODZIE) MATEUSZ
KURKOWSKI LUKASZ

PIENIADZ BARTLOMIE]
PLODZICKI TOMEK

Nr

57
114
41

79
131
58
82
44
11
23
133
129
134

107
61
132
50
47
123

125
74
78
12

106
59

55
65
95
97

Klub
MUAY RUNNING CLUB

ALBATROSY
SPECJALISTYCZNY
GABINET REHABILITAC)I
DZIECI

RUN OR DIE

STAJNIA BALONA
TAKEDA FIT

KOLO BIEGA
MARCINSWIERCTEAM
SZAMOTULY

LISY PUSTYNI

FUN&RUN

KASTYO / VEGE
RUNNERS / VEGAN
KB MCKIS JAWORZNO
RUNDOMSKO
SPARTANIE DZIECIOM

SALCLAN-TEAM
ROZBIEGAJMY
RADOMSKO

MISIU Z BUSZU
ILAWA BIEGA

M-scowos¢
PRZEMYSL

CHORZOW
PSZCZOLKI

NOWA IWICZNA
CZERNICHOW
KOMOROW
RZOZOW
WARSZAWA

GOSCICINO

LESZCZYNY 48

M-scowos¢
SZCZYTNO
TADWORTH
STAWIGUDA
WARSZAWA
NOWY TARG

NOWY TARG
RZESZOW

KIELCE

KOLO

SZCZECIN MIERZYN
SZAMOTULY
HVITSTEN
STRAZOW

KLUCZE

KRAKOW

BYTOM
WYMYSLOW
KRAKOW

NOWY SACZ
CZUDEC

+tODZ

+ODZ

JAWORZNO
RADOMSKO
MUROW
KATOWICE
KIELCE
RADOMSKO

KATOWICE
SEDZISZOW
KRAKOW
[LAWA

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
NOR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

K 36-44

K 36-44
K 36-44

K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44

K 36-44

K 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

Kat.

Kat.

M. kat

w N

<IN NT, RN

M. kat

U s WN R

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

K/M
K1

K6
K7

K8

K11
K12
K14

K/M
M2

M7
M 12
M13

M 15
M 16
M 18
M 20
M21
M23
M 26
M 27
M 28
M 30
M 32
M 33
M35
M40
M 41
M 42
M43

M 45
M53
M54
M 56
M 59
M 61

M 63
M 65
M 66
M 67

43km
04:47:03

05:25:23
05:34:15

06:08:34
06:08:42
06:39:24
06:25:41
07:07:20

06:27:33
DNF
06:33:19
DNF

43km

04:15:27
04:49:06
04:42:28
04:50:48
05:03:46

05:15:22
05:16:13
05:25:04
05:16:09
05:12:46
05:12:54
05:25:08
05:12:48
05:13:01
05:14:23
05:30:00
05:26:29
05:29:38
05:24:37
05:49:13
05:33:59
05:26:09

05:39:46
06:00:22
05:44:42
06:12:33
05:56:14
05:56:24

05:56:15
06:07:47
06:07:37
06:18:55

63km 63.1km

07:21:04

08:27:23
08:41:26

09:13:53
09:40:23
10:11:23
10:11:50
10:54:37

DNF 10:23:21
DNF
DNF 10:32:06
DNF

63km 63.1km

06:30:12
07:12:36
07:15:00
07:25:27
07:53:48

08:14:01
08:23:48
08:08:45
08:13:04
08:02:24
08:05:34
08:25:33
08:18:52
08:06:03
08:28:45
08:33:09
08:29:22
08:45:54
08:47:21
09:31:37
08:41:03
08:54:13

09:06:05
09:22:38
09:27:41
09:32:20
09:18:52
09:22:32

09:38:45
09:45:14
09:45:13
09:49:32

83km
10:08:37

11:34:28
12:06:54

12:44:30
13:06:33
13:40:29
13:54:02
14:46:04

14:19:31
DNF
14:20:00
DNF

83km

08:45:20
09:39:27
09:48:41
10:20:52
10:42:09

10:58:42
11:17:58
11:01:08
11:01:23
10:57:00
11:02:58
11:26:54
11:17:10
11:04:50
11:18:43
11:42:45
11:29:00
12:00:24
12:22:35
12:31:38
12:01:44
12:14:20

12:24:24
12:39:57
12:46:49
12:54:57
12:43:44
12:43:23

12:51:15
13:07:03
13:06:56
13:24:45

90km
11:17:03

12:47:35
13:20:04

14:07:19
14:34:44
15:02:22
15:15:38
16:26:18

DNF

DNF

90km
09:39:18
10:36:18
10:52:55
11:30:46
11:44:32

12:05:13
12:13:14
12:05:09
12:07:15
12:03:42
12:13:59
12:33:24
12:27:41
12:12:51
12:30:05
12:48:53
12:43:45
13:06:37
13:42:21
13:37:37
13:16:51
13:30:19

13:38:34
14:02:09
14:04:59
14:15:29
14:04:12
14:07:21

14:03:30
14:23:33
14:23:30
14:35:42

Kar/Bon

Kar/Bon

Netto
12:39:13.25

14:28:25.90
15:18:45.70

15:50:09.35
16:09:27.30
17:00:51.65
17:15:57.40
18:41:13.25

DNF

DNF

Netto
10:48:11.30
11:47:01.50
12:10:06.55
12:57:36.60
12:58:08.75

13:20:49.70
13:20:52.80
13:22:05.20
13:27:31.25
13:31:50.25
13:35:46.20
13:50:12.15
13:51:10.20
13:53:12.60
14:00:20.45
14:21:47.40
14:21:47.95
14:43:52.50
15:02:02.30
15:05:01.65
15:07:41.15
15:09:42.55

15:14:43.40
15:36:26.30
15:38:31.35
15:44:13.45
15:46:09.15
15:51:55.55

15:54:07.60
15:57:29.75
15:57:29.90
16:05:23.65

http://b4sport.pl/

min/km
7:26

8:30
9:00

9:18
9:30
10:00
10:09
10:59

min/km
6:21
6:55
7:09
7:37
7:37

7:51
7:51
7:51
7:55
7:57
7:59
8:08
8:08
8:10
8:14
8:26
8:26
8:39
8:50
8:52
8:53
8:55

8:58
9:10
9:12
9:15
9:16
9:19

9:21
9:23
9:23
9:27

9/12

km/h
8.1

km/h
9.4

8.4
7.9
7.9

7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.4
7.4
7.3
7.3

7.1
6.9
6.8
6.8

6.7
6.7
6.5
6.5

6.5
6.4

6.4

6.4
6.3



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 36-44 c.d.

M-ce
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48

49

Nazwisko i imie
KWIECIEN AREK
FILIPEK PRZEMYSEAW
DRAGON PRZEMYSEAW
LADRA RYSZARD
BUSZ JACEK
BINKOWSKI BORYS
SZEFER MACIE)
LESZCZYNSKI KRZYSZTOF
CYRKLER RAFAL
SENDEROWSKI JAKUB
SMOtA GRZEGORZ
ROZKO SEBASTIAN
KUSMIERCZYK PIOTR
JANECKI PRZEMYSEAW
KANIEWSKI IRENEUSZ
CHOMICZ TOMASZ

M-SKI BARTOSZ

GONCZARENKO JAROStAW

WAJDA ROBERT
SOBOL TOMASZ
WYSZYNSKI ARTUR
RULAK JERZY
NALAZEK MARCIN

SEAWINSKI PATRYK

Nr
69
33
30
70
19
13

128
71
26

108

113

104
66

151
49
24

84

155

135

115

148

105

86

111

Klub
VEGE RUNNERS
KB MCKIS JAWORZNO

OSTR
FAIRTRADE

VICTORIA ZYTNO

BO ZONA KAZAEA...
SA WOLNIEJSI

FC REKIN

APTEKI ZDROWE CENY

JACWINGOWIE
ZAPOMNIANI
WOJOWNICY
SAMODZIELNY
PUBLICZNY
WOJEWODZKI SZPITAL
ZESPOLONY W
SZCZECINIE

LISKI

TUPTUS OTWOCK

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 45-59

M-ce
1

Nazwisko i imie
BRZOZOWSKA ANNA

GNOT KATARZYNA

PIEKAROWICZ MAGDALENA

GUZEK AGNIESZKA

Nr
16

34
94

39

Klub

PKS GALOPUJACA
SOCZEWICA

TARCZYNSKI KLUB
BIEGOWY

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45-59

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
SCIESZKA WOJCIECH
BOROWKA RYSZARD

Nr
130
15

Klub
13 ELT KRAKOW-BALICE

M-scowos¢
KRAKOW
JAWORZNO
POLANIEC
KRAKOW
RZESZOW
OBORNIKI SLASKIE
ZYTNO
BIALYSTOK
OSTRODA
KRAKOW
STANIATKI
GRYFINO
RADOMSKO
WARSZAWA
PRUSZKOW
SUWALKI

STARGARD

RADKOW
KOTORZ MALY
KATOWICE
SOSNOWIEC
WARSZAWA
WARSZAWA

POGORZEL

M-scowos¢
KRASNYSTAW

OPOLE
PRACE DUZE

ZIELONKA

M-scowosé
KRAKOW
GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44

K 45-59

K 45-59
K 45-59

K 45-59

M 45-59
M 45-59

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49

M. kat
1

M. kat

2

K/M
M73
M 76
M 79
M 80
M 83
M 84
M 87
M 90
M 92
M 94
M 96
M98
M99
M 101
M 103
M 105

M 109

K/M
K10

K13

K/M
M4
M8

43km

06:22:05
06:07:48
06:13:05
06:28:32
05:37:51
06:23:46
06:23:30
06:28:21
06:25:52
07:02:00

06:53:37
06:23:42
06:46:32
06:28:28
06:37:08

04:35:24
DNF
05:26:57
DNF
05:11:58
DNF
06:33:22
DNF
06:53:55
DNF
06:54:00
DNF
08:53:44
DNF

43km
06:27:34

06:32:57
07:08:36
DNF
07:14:47
DNF

43km
04:40:38
04:45:15

63km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

63km

DNF

DNF

63km

63.1km
09:57:29
09:56:27
09:44:40
10:09:18
09:29:57
10:13:46
10:01:19
10:11:31
10:19:48
10:39:16
09:58:54
10:26:39
10:13:14
10:30:45
10:07:53
10:51:54

07:07:49
DNF
09:23:15
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

63.1km
09:58:03

10:10:36
DNF

DNF

63.1km
07:07:28
07:15:04

83km

13:23:01
13:29:48
13:32:34
13:40:14
13:15:26
13:34:26
14:00:07
13:49:09
13:54:30
14:05:55
13:34:19
14:03:47
14:02:41
14:10:54
13:58:38
14:21:52

10:03:48
DNF
12:45:29
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

83km
13:32:41

13:55:36
DNF

DNF

83km
09:33:28
09:51:15

90km
14:41:09
14:53:48
14:53:33
15:04:13
14:50:32
14:52:46
15:24:33
15:16:37
15:20:25
15:33:55
15:05:24
15:20:09
15:24:45
15:37:23
15:20:55
15:37:13

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

90km
14:55:28

15:26:28
DNF

DNF

90km
10:28:22
10:52:58

Netto
16:23:27.20
16:26:58.00
16:33:35.85
16:35:33.10
16:47:10.05
16:52:15.00
17:00:06.50
17:03:19.25
17:16:07.70
17:19:03.95
17:20:27.85
17:23:46.65
17:28:54.15
17:29:17.60
17:30:10.10
17:40:12.35

Kar/Bon

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
16:44:04.05

Kar/Bon

17:34:00.40

DNF

DNF

Netto
11:39:15.25
12:10:14.70

Kar/Bon

http://b4sport.pl/

min/km
9:38
9:40
9:44
9:45
9:52
9:55
10:00
10:01
10:09
10:11
10:12
10:13
10:17
10:17
10:17
10:23

min/km
9:50

10:20

min/km
6:51
7:09

10/12

km/h

6.2
6.2
6.2
6.1
6.1

6

6

6
5.9
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8
5.8

6.9

km/h
6.1

5.8

km/h
8.8
8.4



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45-59 c.d.

M-ce

© 0N o U b

10

11

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

28
29
30

32
33
34
35

37
38

39

Nazwisko i imie
SZCZEPANIAK WITOLD

STROKON PRZEMYSLAW
PTASZYNSKI WOJCIECH
SZCZEPANSKI ANDRZEJ
MARS MAKSYMILIAN
SWEDZIOt ROBERT
PYCIA ADAM

KOWALCZYK MAREK

GOSTYNSKI KRZYSZTOF
ZYCINSKI PAWEL

ZAK ARTUR
ZAKROCZYMSKI MICHAL
0SOWSKI WOJTEK
OSTAPINSKI WOJTEK
PLETI MARCIN
SYNOWIEC ADAM

MAJ GRZEGORZ

DLUGAJ ANDRZE]
BUDZICH WOJCIECH

GOLEBIOWSKI ROBERT
BAWELKIEWICZ BRONISLAW
JANGAS ANDRZE|

SUPEL JACEK

JURGENS RALF THORSTEN
BRZOZOWSKI ARMAND

ODOLINSKI JACEK
KROCZYNSKI SLAWOMIR
SLOMOWICZ JAROSEAW
WEGIEL BOGDAN
WAWROWSKI MARIUSZ
CAPUTA WOJTEK
£UGOWSKI MAREK
RATAJCZAK DARIUSZ
WILKOS MARCIN
MAEKOWSKI BOGDAN
GRZESZAK RAFAL

BEDZKOWSKI MAREK
MINIUR JACEK

SOKOLOWSKI GRZEGORZ
CELINSKI TOMASZ

SOKOLOWSKI ARTUR

Nr
126

119
98
127
77
122
99

60

36
153
152
149

91

92

96
124

73

29

18

B5

43
121
48
17

88
62
112
141
140
21
72
102
144
75
38

10
80

117

22

116

Klub

TRAILRUN
OLKUSZBIEGA.PL
KORONA MASTERS
KRAKOW

KB TKKF PROMYK
CIECHANOW

JURA TEAM

OSTRESROKI
KLUB BIEGACZA SUKCES
TKKF PROMYK

CIECHANOW
BIEGACZE W RADOMSKU

NIEZRZESZONY

1. FC UNION BERLIN E.V.
PKS GALOPUJACA
SOCZEWICA

VINCIWAY

HERNIK TEAM
SPARTANIE DZIECIOM
DOGON GRODZISK

MAZOWIECKI
MORSY OSTROLEKA

TUPTUS OTWOCK

TEAM ZABIEGANEDNI

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 60+

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
BAK ADAM
SIWIEC STANISLAW

Nr
9
109

Klub

M-scowos¢
OSTROW
WIELKOPOLSKI
MIELEC
FROMBORK
ZIELONA GORA
KRAKOW
OLKUSZ
KRAKOW

CIECHANOW

KRAKOW
KRAKOW
PRZEGINIA
WARSZAWA
ZACHEEMIE
PIASECZNO
KRAKOW
ZMIGROD
KIELCE
MIKOLOW
CIECHANOW

RADOMSKO
NIEMODLIN
KOZMINEK
WROCLAW
BRIESELANG
KRASNYSTAW

OSTRODA
KOLOBRZEG
WALBRZYCH
BOLECHOWICE
KRAKOW
LESZNO
SZCZECIN
DOLSK
UCHANIE
MUROW
WARSZAWA

OSTROLEKA
KIELCE

WARSZAWA
OTWOCK

OTWOCK

M-scowosé
KIELCE
RZESZOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
NOR
POL
POL
GER
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59

M 45-59

M 45-59

M 45-59

M 60+
M 60+

Kat.

Kat.

M. kat

W oo ~NOo U

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

M. kat

1
2

K/M
M9

M11
M 14
M 22
M 34
M 36
M 37

M 38

M 39
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 57
M58
M 62
M 64

M 70
M71
M72
M 74
M 75
M8l

M 82
M 85
M 86
M 88
Mol
M 93
M 95
M 100
M 104
M 106
M 107

M 108

K/M
M31
M 89

43km
04:45:09

04:47:38
05:04:55
05:09:34
05:40:12
05:22:16
05:27:04

05:23:38

05:35:15
05:55:34
05:34:23
05:50:29
05:48:55
05:56:04
06:08:12
06:08:02
05:56:17
05:36:01
05:49:14

06:22:05
05:27:39
06:07:54
06:28:02
06:08:25
06:27:41

06:06:36
06:08:24
06:22:40
06:33:08
06:21:27
05:19:45
06:08:06
06:33:05
07:02:04
06:46:41
06:35:21

06:33:15
DNF
05:33:27
DNF
07:12:30
DNF
DNF

43km
05:20:55
06:22:54

63km

DNF

DNF

DNF

DNF

63km

63.1km
07:22:54

07:41:17
07:53:18
08:05:20
08:56:03
08:40:55
08:47:17

08:47:54

08:48:02
09:10:47
09:20:21
09:23:37
09:15:27
09:10:18
09:31:20
09:36:03
09:22:36
09:09:45
09:19:31

09:45:40
09:04:39
09:43:26
10:15:03
09:21:37
09:58:05

09:48:16
09:54:39
09:59:36
10:24:22
10:04:33
10:36:50
10:14:00
10:12:52
10:51:46
10:33:58
10:40:47

10:45:18
10:32:08
DNF
DNF

DNF

DNF

63.1km
08:35:14
10:08:05

83km
10:00:18

10:25:00
10:40:19
11:08:12
12:05:10
11:55:40
12:04:36

12:05:37

12:01:42
12:16:03
12:41:11
12:30:43
12:30:58
12:35:11
12:55:57
12:56:34
12:43:45
12:38:35
12:54:31

13:06:26
12:47:19
13:10:02
13:40:33
13:00:24
13:32:42

13:18:37
13:19:20
13:33:53
13:56:08
13:35:14
14:01:28
14:10:44
14:05:20
13:39:12
14:16:29
14:40:08

14:23:23
14:19:58
DNF
DNF

DNF

DNF

83km
11:35:32
13:41:45

90km
11:06:09

11:25:54
11:48:23
12:13:18
13:13:13
13:15:58
13:20:23

13:25:13

13:21:14
13:30:28
13:53:35
13:50:55
13:51:13
13:53:22
14:12:22
14:10:00
14:03:22
14:07:27
14:13:52

14:25:44
14:16:14
14:34:30
14:57:27
14:19:33
14:55:31

14:54:09
14:49:05
14:57:39
15:20:51
15:05:07
15:28:23
15:33:57
15:26:08
15:08:06
15:50:41
16:07:40

15:44:15
DNF

DNF

DNF

DNF

90km
12:45:48
15:05:00

Netto
12:20:46.55

Kar/Bon

12:51:18.35
13:09:58.60
13:34:28.20
14:43:15.40
14:51:09.80
14:52:59.35

14:58:15.65

15:01:08.40
15:17:09.80
15:20:53.25
15:30:10.00
15:30:23.75
15:35:16.05
15:35:54.35
15:44:42.20
15:46:08.00
15:52:49.40
15:56:59.90

16:09:10.45
16:21:40.15
16:23:10.15
16:23:31.50
16:26:15.30
16:44:03.95

16:44:27.35
16:54:43.10
16:56:08.25
17:01:27.40
17:11:17.15
17:16:31.25
17:19:14.00
17:29:16.45
17:31:03.25
17:41:06.90
17:51:54.75

00:15:00 17:56:08.00
DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
14:11:26.75
17:02:51.95

Kar/Bon

http://b4sport.pl/

min/km
7:15

7:33
7:44
7:59
8:39
8:44
8:45

8:48

8:50
8:59
9:01
9:07
9:07
9:10
9:10
9:15
9:16
9:20
9:22

9:30
9:37
9:38
9:38
9:40
9:50

9:50

9:56

9:57
10:00
10:06
10:09
10:11
10:17
10:18
10:24
10:30

10:24

min/km
8:20
10:01

11/12

km/h
8.3

6.8

6.6
6.6
6.6
6.5
6.5

6.5
6.4
6.4

km/h
7.2



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 60+ c.d.

STAWSKI DARIUSZ 118 BIEGIEM PO PIWO +ODZ POL M 60+ 06:38:06 DNF 10:29:49 13:14.06 DNF DNF -
DNF DNF DNF

http://b4sport.pl/ 12/12



